[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«___01___»____11____2021 г.__441___
г. Карталы

О присвоении статуса единой
теплоснабжающей организации
в зоне действия системы теплоснабжения
районной котельной города Карталы
обществу с ограниченной
ответственностью «Альфа-Ч»

В соответствии со статьей 2 части 6 статьи 6 Федерального закона от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с главой 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808 «Об организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», схемой теплоснабжения Карталинского городского поселения, утвержденной постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.06.2021 года № 653 «Об утверждении схемы теплоснабжения Карталинского городского поселения Челябинской области по состоянию на 2021 год и на период до 2031 года»,
администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в зоне действия системы теплоснабжения районной котельной города Карталы обществу с ограниченной ответственностью «Альфа-Ч».
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Карталинского городского поселения.
1. Ответственность и контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского
городского поселения                                                                           В.Н. Верета

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___

01

___»____

11

____2021 г.__

441

___

г. Карталы

О присвоении статуса единой

теплоснабжающей организации

в

зоне действия системы теплоснабжения

районной котельной города Карталы

обществу с ограниченной

ответственностью «Альфа

-

Ч»

В соответствии со статьей 2 части 6 статьи 6 Федерального закона от

27.07.2010 года № 190

-

ФЗ «О теплоснабжении», с главой 2 Поста

новления

Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808 «Об

организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», схемой

теплоснабжения Карталинского городского поселения

, утвержденной

постановлением администрации Карталинского муниципального района от

30.06.2021 года № 653 «Об утверждении схемы теплоснабжения

Карталинского городского поселения Челябинской области по состоянию на

2021 год и на период до 2031 года»,

администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в зоне

действия системы теплоснабжения районной котельной города Карталы

обществу с ограниченной ответств

енностью «Альфа

-

Ч».

2.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Карталинского городского поселения.

3.

Ответственность и контроль за исполнением настоящего

постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

городского поселения

В.Н. Верета

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАРТАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___01___»____11____2021 г.__441___

г. Карталы

О присвоении статуса единой

теплоснабжающей организации

в зоне действия системы теплоснабжения

районной котельной города Карталы

обществу с ограниченной

ответственностью «Альфа-Ч»

В соответствии со статьей 2 части 6 статьи 6 Федерального закона от

27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», с главой 2 Постановления

Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 года № 808 «Об

организации теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении

изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», схемой

теплоснабжения Карталинского городского поселения, утвержденной

постановлением администрации Карталинского муниципального района от

30.06.2021 года № 653 «Об утверждении схемы теплоснабжения

Карталинского городского поселения Челябинской области по состоянию на

2021 год и на период до 2031 года»,

администрация Карталинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить статус единой теплоснабжающей организации в зоне

действия системы теплоснабжения районной котельной города Карталы

обществу с ограниченной ответственностью «Альфа-Ч».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Карталинского городского поселения.

3. Ответственность и контроль за исполнением настоящего

постановления оставляю за собой.

Глава Карталинского

городского поселения                                                                           В.Н. Верета